
D.D.G. N.         000009   

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA’ 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE DELLA MOBILITA’ E DEI TRASPORTI

Il Dirigente Generale

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO  il D.D.G. n. 2301 del 17/09/2019 con il quale all'arch. Giovanni Augello è stato conferito l'incarico di  
dirigente dell'U.O  02 “Conducenti” del Servizio Provinciale della Motorizzazione Civile di Caltanissetta;

VISTO   il D.D.G. N. 3487 del 10 Dicembre 2019 Luglio  di approvazione del contratto individuale di lavoro 
stipulato tra il Dirigente Generale del Dipartimento  Regionale delle Infrastrutture della Mobilità e dei Trasporti e 
l'arch.Giovanni Augello; 

CONSIDERATO   che   per  mero  errore  materiale  nel  decreto  sopracitato  viene  indicato  il  conferimento  del  
Servizio Provinciale della Motorizzazione civile di Caltanissetta  piuttosto che l'unità operativa 02 “Conducenti”  
del Servizio Provinciale della Motorizzazione Civile di Caltanissetta;

RITENUTO di dover rettificare il D.D.G. N. 3487 del 10 Dicembre 2019 nelle parti in cui si riporta Servizio 
Provinciale della Motorizzazione Civile di Caltanissetta   invece  di Unità Operativa 02 “Conducenti” del Servizio 
Provinciale della Motorizzazione Civile di Caltanissetta;

 

DECRETA

Art.1

Per le motivazioni espresse in premessa, il D.D.G. N. 3487 del 10 Dicembre 2019 di approvazione del contratto 
individuale  di  lavoro stipulato tra  il  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  delle  Infrastrutture  della  
Mobilità e dei Trasporti e l'arch. Giovanni Augello è rettificato nelle parti in cui si riporta Servizio Provinciale della 
Motorizzazione Civile di Caltanissetta   invece  di Unità Operativa 02 “Conducenti” del Servizio Provinciale della 
Motorizzazione Civile di Caltanissetta;

Resta confermata ogni altra statuizione.

Il  presente  atto  verrà  pubblicato  sulla  pagina  web  del   Dipartimento  delle  Infrastrutture  della  Mobilità  e  dei 
Trasporti .

  

  PALERMO 17/01/2020

                                                                                                                            

                                                                                                                                 Il Dirigente Generale

 Dott. Fulvio Bellomo

                          firmato

 


	D.D.G. N. 000009
	REPUBBLICA ITALIANA
	Regione Siciliana
	DECRETA

